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Flyktingsituationen
Samlat stödmaterial och information för dig som i ditt arbete inom hälso och sjukvården eller socialtjänsten möter nyanlända
flyktingar. Läs mer om vård och omsorg för asylsökande och andra flyktingar.

 

Du har sökt på ett kursämne. Kursämnet beskriver den kompetens inom ett specifikt område som en STläkare
förväntas utveckla genom att delta i en eller flera kurser.

Handledaren bedömer tillsammans med STläkaren i varje enskilt fall om det är relevant för STläkaren att delta i en
eller flera kurser i ämnet.

Vill du söka efter fler kursämnen, gå till Sök kursämnen för ST

Akutgeriatrik

Kurser i detta ämne syftar till att ST
läkaren ska ha goda medicinska
kunskaper inom akutgeriatrikens
breda spektrum av tillstånd och
sjukdomar.

Mer specifikt syftar kurs eller kurser i ämnet till att STläkaren kan:

Redogöra för speciella förhållanden vid anamnes och bedömning av den äldre patientens symtom samt göra
en geriatrisk helhetsbedömning enligt CGA (comprehensive geriatric assessment).
Redogöra för den äldre patientens symtombild, ofta med avsaknad av tydliga symtom även vid livshotande
tillstånd, med ofta flera samtidigt sviktande organ.
Redogöra för utredning och behandling av äldre patienter med till exempel nedsatt allmäntillstånd, feber,
förvirring, medvetandesänkning, yrsel, syncope, dyspné, dehydrering och akuta smärttillstånd.
Redogöra för allvarliga läkemedelsbiverkningar.
Redogöra för utredning och behandling av äldre patienter med elektrolytrubbningar såsom hyperkalemi,
hypokalemi, hypernatremi, hyponatremi, hypercalcemi, hypocalcemi, hyperglykemi och hypoglykemi.

Redogöra för utredning och behandling av äldre patienter med akut försämring av förmaksflimmer, ischemisk
hjärtsjukdom, hjärtsvikt, och kroniskt obstruktiv lungsjukdom.
Redogöra för utredning och behandling av misstänkt djup ventrombos och lungemboli.
Redogöra för utredning och behandling av äldre patienter med akut njursvikt.
Redogöra för utredning och behandling av äldre patienter med urinretention och obstipation.
Redogöra för utredning och behandling av äldre patienter med sepsis, pneumoni, hög och låg urinvägsinfektion,
svampinfektioner i hud och munhåla, sårinfektion, herpes zoster samt antibiotikaassocierad diarré.
Beskriva utredning och behandling av endokardit, infektioner i munhåla och bukinfektioner.
Redogöra för akut utredning och behandling av äldre patienter med stroke, inklusive indikationer för trombolys.
Redogöra för initial behandling av äldre patienter med status epilepticus.
Beskriva initial utredning av äldre patienter med skalltrauma.
Redogöra för basal initial utredning av äldre patienter med akuta buksymtom.
Redogöra för basal diagnostik av misstänkt höftfraktur, kotkompression och annan stabil fraktur.
Redogöra för riktlinjer för vård av patienter med misstänkt eller konstaterad infektion med multiresistenta
bakterier, till exempel MRSA och ESBL.

Redogöra för riktlinjer för behandlingsbegränsning.

 

 

Akutgeriatrik

 

http://www.socialstyrelsen.se/lakarnas-st/sokkursamnenst
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